Catalogue

Date : 08/09/2023

Lieu : ST SORLIN D ARVES
DA®©partement : 73

Organisation : C EPAGNEUL BRETON
CatA©gorie : Continentaux

Type : ICVO

Clubs - Observations :

Nature du concours : FTGS

Concours : CACIT

Gibier : GIBIER MONTAGNE
Responsable : M. POZO DOMINIQUE
NB chiens en couple : 22

NB chiens en solo : 0



08/09/2023

ST SORLIN D ARVES

C EPAGNEUL BRETON Continentaux

ICVO FTGS CACIT GIBIER MONTAGNE

SERIE COUPLE 1:

JUGES : JULIEN JEAN-PHILIPPE, LEICKMAN DOMINIQUE, , ELEVE JUGE :

NC

ROLLS

DU BOIS COURCOL

BRET.

RDV :

N RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

1 EL MANIF DU MONT CHANOIS BRET. F 250268731647935 MICHEL BUCHWALDER BUCHWALDER MICHEL
2 EL OLA DU MONT CHANOIS BRET. F 250268732183413 MICHEL MORIN BUCHWALDER MICHEL
3 NC TONIC DES NEUFS CHAMPS BRET. F 756098100915120 MICHEL BUCHWALDER BUCHWALDER MICHEL
4 NC DION'S XCALIBUR BR.BOU. M 978101081528923 JOSE CARRILLO SIERRO JEAN-FREDERI
5 EL AUGUSTO DEI SANCHI BR.TA. M 380260100347225 JEANNOT LOHMAN-BAKKE JEANNOT LOHMAN-BAKKE
6 EL LANGS DE KREEK GUIDO DRA. M 528140000757540 JEANNOT LOHMAN-BAKKE JEROEN LOHMAN

7 EL SATO DE LA PLUME-IDA DRA. M 250269610252477 JEANNOT LOHMAN JEROEN LOHMAN

250269590369918

DOMINIQUE POZO POZO DOMINIQUE

10

EL

NOUMBA

DU BOIS COURCOL

BRET.

250268501383715

DOMINIQUE POZO POZO DOMINIQUE

11

NC

PRUNE

DU BOIS COURCOL

BRET.

250268501808659

DOMINIQUE POZO POZO DOMINIQUE

12

EL

OLIVER

DU VAL D'ONDAINE

BR.FR.P.

250268712715661

JEAN-FREDERI SIERRO SIERRO JEAN-FREDERI
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SERIE COUPLE 2:: JUGES : ROSSI FABIO, DUCHEIN PAUL, , ELEVE JUGE :
RDV :
N RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR
1 PO JOYCE DU BOIS COURCOL BRET. F 250268500689437 THOMAS CHOGNARD CHOGNARD THOMAS
2 NC NASTY GIRL DES MORDOREES AUX GENTIANES BRET. F 250268712574863 THOMAS CHOGNARD CHOGNARD THOMAS
3 NC PERLE DES SECRETS D'UNE REINE BR.FR.P. F 250268732652337 ANTHONY DUPUIS DUPUIS ANTHONY
4 EL PLUME DES SECRETS D'UNE REINE BR.FR.P. F 250268732652415 HERVE CHENEVAS PAU DUPUIS ANTHONY
5 EL SHELBY DES SECRETS D'UNE REINE BR.FR.P. F 250269590530192 PHILIPPE FRIGOUL DUPUIS ANTHONY
6 NC SAUVAGE DES SECRETS D'UNE REINE BR.FR.P. F 250269590459303 ANTHONY DUPUIS DUPUIS ANTHONY
7 NC PRESLEY DU PHOENIX ARDENT KL.MUNS M 250269608370341 CHRISTINE HERON HERON CHRISTINE
8 EL OYA DU HAMEAU D'ORCIERES BRET. F 250268712583107 FLORIAN VUILLET VUILLET FLORIAN
9 EL MAI DE ROZENN BRUG BRET. M 250268501220020 JOEL LOPEZ VUILLET FLORIAN
10 ABS Sub DES BUIS NOIRS EP.FR. M 250269590545222 PHILIPPE GIOVANNELLI GIOVANNELLI PHILIPPE

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

N
N




08/09/2023 ST SORLIN D ARVES C EPAGNEUL BRETON Continentaux ICVO FTGS CACIT GIBIER MONTAGNE

BARRAGE JUGES :

RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR




